
  

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ  
 
 

              29.02.2024 №138 
 

О безвозмездной передаче 

движимого муниципального 

имущества Должанского района 

Орловской области в зону 

Специальной Военной Операции 

 

 Принято на 35-ом  заседании   
Должанского районного Совета 
народных депутатов шестого созыва                                                              

  В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004года № 122-ФЗ «О 
внесении изменений в законодательные акты РФ и признании утратившими силу 
некоторых законодательных актов РФ в связи с принятием Федеральных законов «О 
внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 
государственной власти субъектов РФ» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в РФ, В соответствии с решением Должанского районного 
Совета народных депутатов «Об утверждении положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом находящимся в собственности Должанского района 
Орловской области» от 28.09.2018 года № 256-НПА, Должанского района» 
Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ : 
 
1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Должанского района 

Орловской области следующее имущество: 

 1.1 - движимое имущество: Автомобиль:  ГАЗ — 322171 автобус , 2011 года 

изготовления, паспорт транспортного средства 57 НВ  156077  от 27.12.2011 года, 

Идентификационный номер VIN X96322171ВО705034 наименование (тип ТС)- 

АВТОБУС длиной более 5 м , категория ТС D, кузов № 322121В0481616,  модель, №  

двигателя  421600ВО803140, цвет кузова;  желтый, Мощность двигателя кВТ/л 

79/107 Свидетельство о регистрации ТС  57 УН 223904 от 27.12.2011, 

регистрационный знак А 139УТ57RUS, Организация-Изготовитель ТС ГАЗ (Россия). 

 2. Движимое  имущество указанное в п.1 настоящего решения, безвозмездно 

передать в  зону Специальной Военной Операции. 

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Должанского района Орловской области. 
 
 
Председатель Должанского  районного 

 Совета народных депутатов                                                                     В.М. Марахин 


